
VERKSAMHETSPLAN 2017 
 
Ambitionerna från styrelsen är att erbjuda Er medlemmar en så bred och innehållsrik 

verksamhet som möjligt så att det täcker in det som våra hundar är framavlade för och som 

Ni vill aktivera Er hund med. Hundarna skall också bedömas ur ett exteriört perspektiv. 

De olika aktiviteter som planerats finns redovisade under respektive verksamhet. 

Samverkan är viktig både inom och utom avdelningen så att vi får så få krockar som möjligt.  

Samverkan skall ske med sektioner och rasklubbar inom avdelningen och så långt det går 

med våra grannavdelningar för att vi gemensamt skall kunna ge alla spaniel- och 

retrieverägare det bästa möjliga utbudet. 

 

Det är Ni medlemmar som skall vara med på de olika aktiviteterna som måste komma med 

input till styrelsen så skall vi försöka förverkliga den så långt det går. 

Dock är ingen verksamhet bättre än vad vi alla gör den till så tillsammans skall vi få till en bra 

och bred verksamhet inom avdelningen. 

Glöm dock inte att utan funktionärer så är det en omöjlighet att få till de olika 

verksamheterna så kontakta gärna verksamhetsansvariga och ställ upp som funktionär,  

det är både roligt och lärorikt. 

För utan funktionärer så kommer det aldrig att bli några prov eller utställningar. 

Väl mött till aktiviteterna under 2017. 

 

Jakt retriever 

Sju B-prov med en blandning av Nybörjarklass, Öppenklass och Elitklass är planerade,  
varav två vårprov. Ekl arrangeras på både vilt och dummies.   
 
A-prov kommer som vanligt att anordnas både i kvalificeringsklass och elitklass.  
Intresset för att starta på A-prov är fortsatt stort och en god kontakt med 
jakträttsinnehavare och arrangörer av jakter är nödvändiga. 
 
Särskilda prov kommer att anordnas som komplement till de ordinarie proven.  
Avdelning och rasklubbar kan ansöka om detta under veckor när det inte anordnas ordinarie 
prov i samma klass. 
 
Lag-SM kommer att anordnas inom avdelningen under andra helgen i juli.  
Tävlingen kommer att gå i form av ett C-prov och detaljer är under utarbetande av en 
arbetsgrupp ledd av initiativtagaren Tommy Lundin. 
 



WT-cup kommer att arrangeras i likhet med de senaste åren.  

Datum för deltävlingarna ännu ej fastställda. 

 

Tolling  

Vi kommer som tidigare genomföra prov både på vår och höst. 2017 planerar vi två prov. 

Den 22/4 planerar vi ett prov i Halland. Den 23/9 har vi höstprovet.  

Plats och klasser är ännu inte bestämt.  

 

Funktionsbeskrivning Retriever (FB-R) 

Målsättningen är att kunna erbjuda alla som vill genomföra FB-R en plats. 
 

Målet med FB-R är att uppfödarna får en uppfattning om sin avel och att ägarna blir 

medvetna om hundens jaktliga egenskaper. 
 

Intresset måste väckas hos avdelningens uppfödare så att de hundar som inte kommer till 

start på jaktprov B får en egenskapsbeskrivning via FB-R.  

 

Jakt spaniel 

Vi skall anordna några vattenprov i västra under sommaren och hösten,  

både i Halland och Västergötland. 

När det gäller spanielprov skall vi försöka få prov på nya marker i Västras område. Även på 

de markerna som vi hade prov i år skall vi försöka få till prov under säsongen 2017-2018. 

En önskan är att nya medlemmar vill komma och vara med sina spaniels. 

 

Utställning 

SSRK Västra planerar i år att genomföra 3 officiella utställningar.  

En dubbelutställning den 8-9 april i Kungsbacka Ridhus.  

Här finns domare från Sverige, Norge och Danmark. 

Sommarutställningen blir som tidigare år utomhus i Gustavsberg, Uddevalla. Den är i år 

förlagd till söndagen den 27 augusti med domare från Sverige, Norge och England. 



 

Viltspår 

SSRK västra anordnar rörliga viltspårprov 1 januari-31 december  

(med reservation för otjänlig väderlek). 

Vi har uttagningsprov för SM i viltspår. 

 

Utbildning 

 Provledarutbildning 

 Certifiering av provledare för jaktprov 

 WT domarutbildning 

 Diplomering och certifiering av C-provsdomare 

 Kurs för funktionärer 

 Apporteringskurs 

 Viltspårskurs 

 Vardagslydnad med inriktning jakt 

 Prova på jakt - Till hösten planerar vi att göra "prova på-jakter" för personer som inte 

har varit på riktig jakt med sina hundar tidigare. Detta för att vi ser ett behov att 

utbilda förare och hundar i varför vi efterfrågar de egenskaper och beteenden vi gör 

på till exempel på jaktprov. Vi vill också minska tröskeln för ekipage att våga starta på 

KKL genom att erbjuda en möjlighet att se hur det ser ut "på riktigt." Vi planerar cirka 

4 st tillfällen under hösten. Dessa kommer i första hand genomföras hos Jonathan 

Fexgård på Annebergs gård.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Information och PR 

 

Under 2017 hoppas vi fortsätta vår dialog med medlemmarna på Facebook .  

Vi vill också fortsätta att informera på hemsidan om alla aktiviteter som sker runtom i 

avdelningen och dess sektioner, och vi uppmanar våra medlemmar att skicka in bilder och 

material som vi kan lägga upp. 

 MyDOG 2017 

 Familjedag/Prova på 

 Medverkan Jakthundens dag, Åkulla 23 april. 

 

 


